
平成３０年３月２４日  

島根県バスケットボール協会 U-12 部会  

各チーム代表者 様  

  島根県バスケットボール協会 U-12 部会  

 会長   熱田  哲也  

     （  公印省略  ）  

 

指導者・保護者講習会の開催について（ご案内）  

 

 早春の候､皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本協会の活動に対しま

して多大なるご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。  

さて､標記の会を下記により開催いたします。ご多用の折とは存じますが、ご出席いただき

ますよう、ご案内申し上げます。  

 昨年度からミニ連の体制や事業も大きく変わり始めております。今年度はリーグ戦をはじ

め、新し事業も計画されています。そこで、ミニバスケットボールの指導や新事業について

の講習を計画しました。  

以前より連絡しておりましたが、県内の全チームにおかれましては、ベンチに入られる指

導者は、どちらかの講習会にご出席くださいますようお願い申し上げます。また、各チーム

から保護者１名以上の参加をお願いします。  

 なお、この講習会はＪＢＡ公認コーチの登録更新に必要なリフレッシュ研修になります。  

 

記  

 

１．期  日  東部会場：平成３０年  ４月１５日（日）  ９：３０～１２：００  

       西部会場：平成３０年  ４月２１日（土）  ９：３０～１２：００  

２．会  場  東部会場：アスパル 小ホール  （雲南市三刀屋町古城１－１）  

       西部会場：島根県立大学浜田キャンパス 講義室（浜田市野原町２４３３－２） 

３．参加者  ベンチに入られるチーム指導者 及び、保護者  

４．内  容  □ H30 島根県バスケットボール協会 U-12 部会の新体制や新事業  

① JBA の報告と質疑応答  

   ②グループ討議による提案発表  

       □ U-12 登録について  

５．日 程  9:15 30  45                    11:15     11:45 12:00       

受

付  

開

講

式  

H30 新体制、新事業  

講習、グループ討議  

U-12 

登録  

関係  

閉
会
行
事 

６．会 費  1 人あたり 500 円（受付において、チームでまとめてお支払いください。）  

７．その他 ○受付の際、チームの規約と連合の経緯の提出をお願いします。これをもちま

して、チーム登録といたします。  

○４月８日（日）までに参加申込書を提出ください。（チームでまとめて）  

        

 ※本件についてのお問い合わせは，下記までお願いいたします。  

  ＜講習会の内容・会場について＞  

東部：島根県バスケットボール協会 U-12 部会常任理事 星野 寿幸       

TEL/FAX 0854-45-5306  携帯 090-7370-8949   
     西部：島根県バスケットボール協会 U-12 部会常任理事 道根  淳        

TEL/FAX 0855-27-3623  携帯 090-7972-4943   
       ＜参加申込について＞  

島根県ミニバスケットボール連盟事務局長 馬庭  利幸  

TEL/FAX 0853-22-5235 携帯 090-4105-6984   
参加申込先メールアドレス mini-ren@icv.ne. jp 


